
2024年 7月 1日 

 

UFB DUAL13A 仕様変更のお知らせ 

  
拝啓、貴社ますますご清栄のことお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

  

さて、この度 2024年 7月 1日より下記製品におきまして以下の仕様変更させて頂く事とな

りましたのでご案内致します。 

                                        敬具 

  

記 

■ 対象商品：UFB DUAL13A 

■ 仕様変更内容： 外装素材：一般黄銅⇒鉛フリー快削黄銅 

              ※クロームメッキ変更なし 

         外観変更：全長が 64mm→56mm 

              片側に設置していたストレーナの廃止 

              ※旧品は流路が一方向でしたが双方向での使用が可能に変更 

■ 仕様変更理由：生産性向上、流路が双方向で使用可能。 

■ 仕様変更実施日：2024年 7月 1日以降の発注分から 

仕様変更による製品スペックの変更はございません。  

 

急なお知らせで大変申し訳ございませんが、ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

※価格の変更は御座いません。 

 

株式会社ライヴス            

東京都渋谷区広尾 1‐13‐1フジキカイ広尾ビル 5階            

03－5792‐4408            


